۳- افزون بر ویژگی‌های خاص خیزش «زن، زندگی، آزادی» و مفهوما و نظریات جدیدی که در این متن مطرح شده است، بسیاری از مفهوما و نظریاتی که در این مقاله به بحث گذاشته شده (از جمله مفهوم «جامعه‌ی تکه‌تکه شده») در این چهار متن پیشین این قلم نیز به‌نوعی بیان شده است:

\*\*\* کاظم کردوانی، تحلیلی بر جنبش اخیر مردم ایران، اخبار روز، دوشنبه ۲ شهریور ۱۳۸۸ - ۲۴ اوت ۲۰۰۹

\*\*\* فقر، تحقیر، سرخوردگی، کاظم کردوانی در گفت‌وگو با سپهر عاطفی، آسو، ۱۳۹۸، ۴۰۹.

\*\*\* کاظم کردوانی، بسترهای فکری، فرهنگی، اجتماعی پیدایش جنبش سبز، نشریه‌ی «آزادی اندیشه»، خرداد

۹۴ برابر با ژوئن ۲۰۱۵

\*\*\* کاظم کردوانی، خیزش بزرگ آبان ۹۸: نمادی از جهت تاریخی حرکت جامعه‌ی ایران، نشریه‌ی «سپهر